proposal, sehingga penulis dapat lebih mengetahui dan memahami

kekurangan-kekurangan dalam penyusunan skripsi ini.

Akhirnya setelah mencurahkan ikhtiar terbaik dalam penulisan skripsi ini, semoga

skripsi ini dapat bermanfaat bagi kita semua. Aamiin ya Rabbal A’lamin

Makassar, 21 Rajab 1445 H

1 Februari 2024 M

Hamdan